
Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022/07 Kanceláře Měst.úrad Varnsdorf IINP. rekonstrukce

Objekt: 01 Měst.úřad Varnsdorf rekonstrukce kanceláří II NP

Rozpočet: 3 Dodatečné práce kanceláře městký úřad Varnsdorf

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: KN - STAV s.r.o. IČO: 49101374

Hrnčířská 766/87 DIČ: CZ49101374

47001 Česká Lípa

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -239,995.69

PSV 402,615.67

MON 70,436.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 233,055.98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0.00

Snížená DPH 15 % 0.00

Základ pro základní DPH 21 % 233,055.98

Základní DPH 21 % 48,941.76

Zaokrouhlení 0.00

Cena celkem s DPH 281,997.74

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

D11
Název

I11
IČO

D12
Ulice

I12
DIČ

D13
PSČ

E13
Místo



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8

Popis stavby: 2022/07 - Kanceláře Měst.úrad Varnsdorf IINP. rekonstrukce
Popis objektu: 01 - Měst.úřad Varnsdorf rekonstrukce kanceláří II NP
Popis rozpočtu: 3 - Dodatečné práce kanceláře městký úřad Varnsdorf



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV -243,044.65

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 6,878.39

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 7,985.32

96 Bourání konstrukcí HSV -39,523.21

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV -6,565.68

730 Ústřední vytápění PSV 23,200.00

762 Konstrukce tesařské PSV 163,247.39

766 Konstrukce truhlářské PSV 11,945.60

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 26,262.01

776 Podlahy povlakové PSV 174,240.67

783 Nátěry PSV 3,720.00

M21 Elektromontáže MON 1,300.00

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 69,136.00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 34,274.14

Cena celkem 233,055.98



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 8

Položkový rozpočet stavby

Kanceláře Měst.úrad Varnsdorf IINP. rekonstrukce

Měst.úřad Varnsdorf rekonstrukce kanceláří II NP

Dodatečné práce kanceláře městký úřad Varnsdorf

Celkem

-239,995.69

402,615.67

70,436.00

0.00

0.00

233,055.98

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 8

%

-104.3

3.0

3.4

-17.0

-2.8

10.0

70.0

5.1

11.3

74.8

1.6

0.6

29.7

14.7

100.0



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 8

Položkový rozpočet 

S: 2022/07 Kanceláře Měst.úrad Varnsdorf IINP. rekonstrukce

O: 01 Měst.úřad Varnsdorf rekonstrukce kanceláří II NP

R: 3 Dodatečné práce kanceláře městký úřad Varnsdorf

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -243,044.65

1 6-1 Úprava hrana parapetů L lišta plast 11.00000 125.00 1,375.00

2 611325403 m2 -48.79000 332.70 -16,232.43

3 612325403 m2 -962.71000 230.80 -222,193.47

4 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 -100.00000 45.80 -4,580.00

5 619991021 Oblepení rámů a keramických soklů lepící páskou m -108.75000 13.00 -1,413.75

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 6,878.39
6 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká m2 10.08000 682.38 6,878.39

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 7,985.32
7 965041341R00 m3 3.80000 2,101.40 7,985.32

Díl: 96 Bourání konstrukcí -39,523.21
8 965081713RT2 m2 38.50000 50.36 1,938.86

9 967031734R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm m2 20.16000 622.39 12,547.38

10 972033491R00 Vybourání otvorů cihel. klenba pl. 1 m2, nad 30 cm m3 3.78000 3,292.99 12,447.50

11 974031664R00 m -22.40000 297.30 -6,659.52

12 978011161R00 m2 -48.70000 70.70 -3,443.09

13 978013161R00 m2 -962.71000 54.00 -51,986.34

14 9790100 hod -15.00000 291.20 -4,368.00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot -6,565.68
15 997013501I10 t -19.24000 462.70 -8,902.35

16 997013509 t -13.38000 46.80 -626.18

17 997013801 t -13.38000 571.90 -7,652.02

18 997013501I10 t 3.47220 462.70 1,606.59

19 997013509 t 3.47220 46.80 162.50

20 997013831 t 3.47220 2,547.60 8,845.78

Díl: 730 Ústřední vytápění 23,200.00
21 730-1 soub 1.00000 23,200.00 23,200.00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 163,247.39
22 76251200 m2 127.43000 327.50 41,733.33

23 76251300 Penetrace DTD desek (max. 10% vody v penetrační směsi) m2 127.43000 57.20 7,289.00

24 60721510 deska DTD broušená typu P5 (EN 312) 4 P+D tl. 28 mm m2 133.80000 853.70 114,225.06

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v 
rozsahu plochy do 50%

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 
rozsahu plochy do 50%

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, 
dlaždice keramické

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl 
do 150 mm v do 150 mm

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 
stropů v rozsahu do 50 %

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 
stěn stěn v rozsahu do 50 %

Ostatní drobné bourací a demontážní práce (dle zápisu v 
SD)

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

Úprava rozvodů ústředního vytápění, výškové posunití 
radiátorů,nové kotvení radiátorů

Montáž podkladových konstrukcí podlah z DTD desek 
šroubováním ke stávající prkenné podlaze se slepením 
spojů disperzním lepidlem

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 8

Položkový rozpočet 

S: 2022/07 Kanceláře Měst.úrad Varnsdorf IINP. rekonstrukce

O: 01 Měst.úřad Varnsdorf rekonstrukce kanceláří II NP

R: 3 Dodatečné práce kanceláře městký úřad Varnsdorf

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 11,945.60

25 76666001 Dodávka a montáž dveří 800/1970 - ozn. D3 a D4 kus 1.00000 11,945.60 11,945.60

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 26,262.01
26 775541800R00 Demontáž parketových tabulí přibíjených vč. lišt m2 259.66000 101.14 26,262.01

Díl: 776 Podlahy povlakové 174,240.67
27 776511820R00 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 127.43000 116.60 14,858.34

28 776521200RT1 m2 127.43000 370.50 47,212.82

29 77649110 Lepení soklíků podlah plastových m 135.00000 88.40 11,934.00

30 7769900 m2 127.43000 234.00 29,818.62

31 28410200 m2 140.17000 422.20 59,179.77

32 2841100 Systémová soklová lišta m 128.00000 81.10 10,380.80

33 998776101R00 t 1.40704 608.60 856.32

Díl: 783 Nátěry 3,720.00
34 783-1 hzs 12.00000 310.00 3,720.00

Díl: M21 Elektromontáže 1,300.00
35 M21-1 Elektro štítek rozvaděče soub 2.00000 650.00 1,300.00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 69,136.00
36 SK0000012 Kabel UPT cat.5e,LSOH m 1,490.00000 46.40 69,136.00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 34,274.14
37 979012212R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m t 5.95000 311.02 1,850.57

38 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 5.95000 2,065.34 12,288.77

39 979990107R00 Poplatek za uložení l, skupina odpadu 170904 vč odvozu t 5.95000 3,384.00 20,134.80

Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze 
položení - PVC ve specifikaci

Vyrovnávací stěrka podkladových DTD desek pod 
podlahovinou PVC

Krytina podlahová homogenní PVC tl. min. 1,7 mm (čtverce 
cca 600 x 600 mm) zátěžová tř. 41 vhodná pro kolečkové 
židle

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 
do 6 m

Oprava nátěru dřevěné dveřní obložky v prostorách chodby 
opálení, přebroušení, nátěr

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu


	Stavba
	01 3 Pol

